
     OSNOVNA ŠKOLA 
     BRATOLJUBA KLAIĆA 
     BIZOVAC 
     KLASA: 406-01/16-01/1 
     URBROJ: 2185-09-01-16-1 
 
 
                   Na temelju članaka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 90/2011; 83/13; 
143/13; 13/14), i članka 51. Statuta škole, Školski odbor je na 28. sjednici održanoj 28. prosinca 2015. 
godine donio:        
 

 
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 
 
 

REDNI 
BROJ 

NAZIV 
ROBE – RADOVA- USLUGA 

JEDINICA  
MJERE 

ORJ. 
GOD. 

POTRO
ŠNJA 

Ugovor/ 
Narudžbenica/ 

trajanje  

PREDVIĐENA 
SREDSTVA U 

KUNAMA 
1. ROBE    7.500 
1.1. Motorno gorivo   narudžbenica 7.500 
      
2. USLUGE    45.000 
2.1. Pregled vatrogasnih aparata kom 10 narudžbenica 3.600 
2.2. Sistematski pregled radnika kom 50 narudžbenica 16.150 
2.3. Higijensko-epidemiološki pregled  

radnika u kuhinji i uzimanje uzoraka 
pregled 2 narudžbenica 

 
1.000 

2.4. Pregled i ispitivanje hidrantske mreže pregled 1 ugovor I.-XII.mj.  4.000 
2.5. Pregled i ispitivanje gromobranske 

instalacije 
pregled 1 ugovor I.-XII.mj.  4.000 

2.6. Pregled i ispitivanje sigurnosne rasvjete pregled 1 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
2.7. Pregled i ispitivanje električne instalacije pregled 1 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
2.8 Pregled i ispitivanje dimnjaka pregled 2 narudžbenica 

 
2.000 

2.9. Servis fotokopirnog aparata kom 4 narudžbenica 4.000 
2.10. Ostali servisi i hitne intervencije   narudžbenica 6.250 
      
3. JAVNE USLUGE    589.300 
3.1. Odvoz komunalnog otpada   ugovor I.-XII.mj.  10.000 
3.2. Utrošak vode   ugovor I.-XII.mj.  15.000 
3.3. Poštanske usluge   narudžbenica 800 
3.4. Telefonske usluge   ugovor I.-XII.mj.  24.000 
3.5. Opskrba plinom-središnju nabavu provodi 

Osječko-baranjska županija 
  ugovor I.-XII.mj.  47.000 

3.6. Dimnjačarske usluge   narudžbenica 2.000 
3.7. Električna energija-središnju nabavu provodi 

Osječko-baranjska županija 
  ugovor I.-XII.mj.  37.000 

3.8. Ostale komunalne usluge   ugovor I.-XII.mj.  12.000 
3.9. 
 

Opskrba lož-uljem--središnju nabavu provodi 
Osječko-baranjska županija 

  ugovor I.-XII.mj.  441.500 

4. TEKUĆE ODRŽAVANJE ŠKOLE    27.705 



4.1. Daske i ploče razne kom 150 ugovor I.-XII.mj.  1.500 
4.2. Razna rasvjetna tijela kom 850 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
4.3. Brave razne kom 50 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
4.4. Vijci, matice, tiplovi kom 1.000 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
4.5. Čavli kg 4 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
4.6. Razne cijevi m 20 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
4.7. Slavine kom 20 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
4.8. Staklo 4 mm m 2 80 ugovor I.-XII.mj.  1.500 
4.9. Kotlići  kom 10 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
4.10. WC školjka kom 10 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
4.11. Umivaonici  kom 10 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
4.12. Rezne i brusne ploče kom 40 ugovor I.-XII.mj.  500 
4.13. Elektrode  kutija 5 ugovor I.-XII.mj.  500 
4.14. Boje za ličenje i fasdne boje kanta 25 ugovor I.-XII.mj.  3.000 
4.15. Sredstvo za poravnavanje i gips kg 30 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
4.16. Lazure kg 50 ugovor I.-XII.mj.  500 
4.17. Valjci i četke kom 30 ugovor I.-XII.mj.  700 
4.18. Plin u bocama kom 10 ugovor I.-XII.mj.  1.500 
4.19. Utičnice, prekidači, osigurači kom 80 ugovor I.-XII.mj.  500 
4.20. Imbus ključevi komplet 1 ugovor I.-XII.mj.  500 
4.21. Starter  kom 350 ugovor I.-XII.mj.  500 
4.22. Silikon, pur-pjena kom 15 ugovor I.-XII.mj.  500 
4.23. Produžni kabel m 15 ugovor I.-XII.mj.  500 
      
5. ZAŠTITNA ODJEĆA    2.500 
5.1. Radni mantil kom 4 narudžbenica 600 
5.2. Rukavice gumene par 70 narudžbenica 200 
5.3. Radne cipele par 3 narudžbenica 500 
5.4. Radne papuče par 5 narudžbenica 600 
5.5. Radno odijelo kom 3 narudžbenica 600 
      
6. MATERIJAL ZA NASTAVU    2.600 
356. Spužva  kom 30 ugovor I.-XII.mj.  300 
6.2. Kreda  kutija 30 ugovor I.-XII.mj.  300 
6.3. Folije  kutija 5 ugovor I.-XII.mj.  200 
6.4. Hamer i kolaž-papir kom 50 ugovor I.-XII.mj.  200 
6.5. Pisaći pribor kom 50 ugovor I.-XII.mj.  200 
6.6. Ljepila u stiku ili tekuća kom 30 ugovor I.-XII.mj.  300 
6.7. Sitni pribor (pribadače, klamerice i sl.) kutija 50 ugovor I.-XII.mj.  200 
6.8. Flomasteri  kom 30 ugovor I.-XII.mj.  200 
6.9. Trgovački papir  kom 50 ugovor I.-XII.mj.  200 
6.10. Selotejp   kom 50 ugovor I.-XII.mj.  150 
6.11. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  350 
      
7. PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA    3.000 
7.1. Razredna knjiga A  kom 12 ugovor I.-XII.mj.  400 
7.2. Razredna knjiga B kom 8 ugovor I.-XII.mj.  400 
7.3. Imenik učenika za razr. knjigu A kom 12 ugovor I.-XII.mj.  200 



7.4. Imenik učenika za razr. knjigu B kom 8 ugovor I.-XII.mj.  200 
7.5. Evidencijski arak za raz. knjigu A i B kom 250 ugovor I.-XII.mj.  200 
7.6. Razredna knjiga K kom 7 ugovor I.-XII.mj.  200 
7.7. Svjedodžbe  kom 200 ugovor I.-XII.mj.  200 
7.8. Pohvalnica  kom 50 ugovor I.-XII.mj.  500 
7.9. Zapisnik o polaganju popravnih ispita kom 10 ugovor I.-XII.mj.  100 
7.10. Zapisnik o pol. predmetnog ispita kom 5 ugovor I.-XII.mj.  50 
7.11. Omotni arak za upis učenika u I. razred kom 5 ugovor I.-XII.mj.  50 
7.12. Uložni arak za upis učenika u I. razred kom 5 ugovor I.-XII.mj.  50 
7.13. Pregled izvannastavnih aktivnosti kom 50 ugovor I.-XII.mj.  50 
7.14. Matica škole za početak šk. godine kom 5 ugovor I.-XII.mj.  100 
7.15. Matica škole za kraj školske godine kom 5 ugovor I.-XII.mj.  100 
7.16. Evidencijski list za dopunsku nastavu kom 20 ugovor I.-XII.mj.  100 
7.17. Pregled rada TZK - predmetna nastava kom 1 ugovor I.-XII.mj.  50 
7.18. Izvješće za učenike za popravni ispit kom 10 ugovor I.-XII.mj.  50 
      
8. UREDSKI MATERIJAL    14.000 
8.1. Fotokopirni papir- središnju nabavu provodi 

Osječko-baranjska županija 
kom 20.00

0 
ugovor I.-XII.mj.  5.000 

8.2. Toneri i tinte kom 20 ugovor I.-XII.mj.  5.000 
8.3. Papir za fax i kalkulator kom 10 ugovor I.-XII.mj.  500 
8.4. Koverte razne kom 700 ugovor I.-XII.mj.  700 
8.5. Tiskanice za tajništvo i računovodstvo kom 500 ugovor I.-XII.mj.  500 
8.6. Registratori  kom 50 ugovor I.-XII.mj.  500 
8.7. Pisaći pribor kom 40 ugovor I.-XII.mj.  500 
8.8. Magnetni i CD mediji kom 250 ugovor I.-XII.mj.  500 
8.9. Blok uplatnice kom 10 ugovor I.-XII.mj.  100 
8.10. Blok isplatnice kom 10 ugovor I.-XII.mj.  100 
8.11. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  600 
      
9. SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE- središnju 

nabavu provodi Osječko-baranjska županija 
   13.000 

9.1. Sredstva za posuđe kom 30 ugovor I.-XII.mj.  1.500 
9.2. Sredstva za čišćenje namještaja  kom 20 ugovor I.-XII.mj.  1.500 
9.3. Sredstva za čišćenje sanitarnih čvorova kom 100 ugovor I.-XII.mj.  3.000 
9.3. Sredstva za podove kom 30 ugovor I.-XII.mj.  3.000 
9.4. Deterdžent za rublje kom 10 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
9.5. WC osvježivač 4/1 kutija 15 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
9.6. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  1.000 
      
10. SREDSTVA ZA OSOBNU HIGIJENU    5.000 
10.1. Toalet-papir, rola kom 150 ugovor I.-XII.mj.  1.300 
10.2. Mirisno ulje  l 15 ugovor I.-XII.mj.  1.300 
10.3. Toaletni ubrusi pak. 60 ugovor I.-XII.mj.  1.300 
10.4. Tekući sapun l 10 ugovor I.-XII.mj.  500 
10.5. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  600 
      
11. MATERIJAL ZA HITNU POMO Ć    1.000 



11.1. Vate i zavoji pak. 10 narudžbenica 200 
11.2. Alkohol, rivanol, bivacin-sprej kom 10 narudžbenica 200 
11.3. Andol, analgin kom 10 narudžbenica 200 
11.4. Hanzaplast  pak. 3 narudžbenica 200 
11.5. Ostalo    narudžbenica 200 
      
12. ŠKOLSKI IZLETI    5.000 
12.1. Školski izleti    5.000 
      
13. ČASOPISI I LITERATURA     1.850 
13.2. Školske novine  kom 1 narudžbenica 350 
13.5. Glas Slavonije kom 1 narudžbenica 1.500 
      
14. KUHINJSKI PRIBOR     2.500 
14.1. Kuhinjske krpe kom 20 narudžbenica 250 
14.2. Folije  kom 10 narudžbenica 250 
14.3. Papirna konfekcija kom 150 narudžbenica 1.000 
14.4. Rukavice  kom 500 narudžbenica 500 
14.5. Ostalo   narudžbenica 500 
      
15. PEKARSKI PROIZVODI    160.000 
15.1. Peciva suha kom 15.00

0 
ugovor I.-XII.mj.  40.000 

15.2. Peciva punjena kom 10.00
0 

ugovor I.-XII.mj.  30.000 

15.3. Pizza capricciosa kom 1.500 ugovor I.-XII.mj.  20.000 
15.4. Pizza pigalo kom 1.500 ugovor I.-XII.mj.  20.000 
15.5. Burek sa sirom kg 100 ugovor I.-XII.mj.  25.000 
15.6. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  25.000 
      
16. MESNE PRERAĐEVINE    8.000 
16.1. Salama kg 200 ugovor I.-XII.mj.  3.000 
16.2. Hrenovke  kg 100 ugovor I.-XII.mj.  3.000 
16.3. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  2.000 
      
17. NAMAZI    7.000 
17.1. Pašteta  kg 150 ugovor I.-XII.mj.  2.500 
17.2. Lino-lada  kg 70 ugovor I.-XII.mj.  1.500 
17.3. Margarin  kg 20 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
17.4. Sirni namaz kg 70 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
17.5. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  1.000 
      
18. MLIJEKO I MLIJE ČNI PROIZVODI    52.000 
18.1. Čokoladno mlijeko 0,2 l kom 2.500 ugovor I.-XII.mj.  10.000 
18.2. Jogurt 0,2 l kom 2.400 ugovor I.-XII.mj.  8.000 
18.3. Shake 0,2 l kom 1.500 ugovor I.-XII.mj.  8.000 
18.4. Mlijeko obično l kom 500 ugovor I.-XII.mj.  8.000 
18.5. Puding gotovi kom 1.800 ugovor I.-XII.mj.  8.000 



18.6. Sir u listićima kom 1.000 ugovor I.-XII.mj.  2.000 
18.7. Ostalo    ugovor I.-XII.mj.  8.000 
      
19. OSTALA ROBA    19.000 
19.1. Šećer  kg 150 ugovor I.-XII.mj.  3.000 
19.2. Sol  kg 20 ugovor I.-XII.mj.  500 
19.3. Brašno  kg 150 ugovor I.-XII.mj.  5.000 
19.4. Ulje  l 50 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
19.5. Kraš-expres kg 30 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
19.6. Čaj  kg 20 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
19.7. Kava  kg 10 ugovor I.-XII.mj.  1.000 
19.8. Sokovi, sirupi i mineralna voda l 300 ugovor I.-XII.mj.  5.000 
19.9. Ostalo   ugovor I.-XII.mj.  1.500 
      
20. REPREZENTACIJA    6.500 
20.1. Reprezentacija    narudžbenica 6.500 
      
21. OSTALE USLUGE    4.800 
21.1. Cvjećarske usluge    narudžbenica 2.000 
21.2. Usluge komunikacije i prijevoza   narudžbenica 800 
21.3. Usluge promidžbe i informiranja   narudžbenica 1.000 
21.4. Ostalo    narudžbenica 1.000 
      
22. SLUŽBENA PUTOVANJA    12.200 
22.1. Dnevnice     2.000 
22.2. Naknade za smještaj    2.000 
22.3. Naknade za prijevoz    3.500 
22.4. Vlastiti automobil u sl. svrhe    4.700 
      
23. STRUČNO USAVRŠAVANJE    2.650 
23.1. Seminari, savjetovanja    2.650 
      
24. ČLANARINE I PRISTOJBE    700 
24.1. Tuzemne članarine    200 
24.2. Pristojbe    500 
      
25. PRIJEVOZ UČENIKA- središnju nabavu 

provodi Osječko-baranjska županija 
   426.836 

25.1. Prijevoz učenika   ugovor I.-XII.mj.  426.836 
      
26. SITAN INVENTAR    1.000 
26.1. Sitan inventar   narudžbenica 6.500 
      
27. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI    7.800 
27.1. Ostali nespomenuti rashodi    7.800 
      
28. ŠKOLSKI SPORTSKI KLUB    10.800 
28.1. Školski sportski klub    10.800 



      
29. REDOVNO POSLOVANJE-OPĆINA    20.000 
29.1. Donacija općine za redovno poslovanje    20.000 
      
30. ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE 

MATI ČNE ŠKOLE-  središnju nabavu provodi 
Osječko-baranjska županija 

   20.000 

30.1. Pregled i izdavanje energetskih certifikata za 
zgradu matične škole 

  ugovor I.-XII.mj.  20.000 

 
 
 

I 
 
                    Sredstva za nabavu planirana su u financijskom planu za 2016. godinu, uzevši u obzir i 
      vlastite prihode. U slučaju prekoračenja sredstava predviđenih ovim Planom donijet će se izmjena i 
      dopuna Plana. 
 
 

II 
 

                       Plan nabave primjenjuje se od 1.1.2016. godine. 
 
 

Ravnatelj                                                                                                                    
Ante Lovrinčević, prof. 

 


